[image: ]                                      Prefeitura Municipal de Alegria / RS
                                 Rua 7º de Setembro, nº 1171, Centro
                                      CNPJ: 92.465.228/0001-75

PORTARIA Nº 254/2025			       EM 01 DE SETEMBRO DE 2025

“DESTITUÍ A GRATIFICAÇÃO POR ATIVIDADE ESPECIAL DE SERVIÇO  A SERVIDORA SUELI QUITAISKI BAYER”.

PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 36 da Lei Municipal nº 947, de 15/09/2005 e Ordem de Serviço nº 048, de 01/09/2025;
R E S O L V E:
Art. 1º Destituí a Gratificação por Atividade Especial de Serviço como responsável pelo Setor de Pessoal a Servidora Sueli Quitaiski Bayer, detentora do cargo efetivo de Continuo, RT 40 Horas, matrícula 1241. Pertencente ao Regime Estatutário.
Art. 2º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA, AOS 01 DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE 2025.

FABIO LUCIANO SCHAKOFSKI
 Prefeito Municipal de Alegria
Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

DÉBORA DA VEIGA FREDERICHESKI
Secretária Municipal de Administração

Rua 7 de Setembro, 1171 – Fones: (55) 3536-1035 e (55) 3536-1133 – CEP 98905-000 – ALEGRIA - RS

image1.jpeg